
В целях обеспечения достойного уровня жизни работающего населения 
муниципального образования город Краснодар п о с т а н о в л я ю:
1. Рекомендовать руководителям коммерческих организаций и индивидуальным 
предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории муниципального 
образования город Краснодар, устанавливать работникам заработную плату в 2017 
году не ниже 40280 рублей.
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар С.Л.Васина.

Глава муниципального 
образования город Краснодар Е.А.Первышов




